РЕШЕНИЕ
Совета Багряжского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан

№ 177                                                                                  от 01.09.2015 г.

О внесении изменений в решение Совета
Багряжского сельского  поселения
Заинского муниципального района от 30.10.2014 г. № 140
«Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в муниципальном
образовании «Багряжское сельское поселение»,
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также о представлении лицами, замещающими
муниципальные должности в муниципальном
образовании «Багряжское сельское поселение»,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района, Совет Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Багряжское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Багряжское сельское поеление», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета Багряжского сельского поселения от 30.10.2014 г. № 140 следующие изменения:
- в подпункте «в» пункта 7 слова «за отчетный период (с 1 января по 31 декабря), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об  источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» заменить словами «совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»;
- в пункте 13 слова «если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки,» исключить.
2.   Разместить   настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Bagrazh.moy.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан Минеева Г.М.

Председатель Совета
Глава сельского поселения                                                  Г.М.Минеев